
Prefeitura municipal de 

4/ i  Compromisso com o futuro.i¡UP  
2021-2024  

DECRETO N° 177/2023 

Página 1 de 6 

"Dispõe sobre nomeação e convocação de 
candidatos(as) aprovados(as) classificados(as) e 
aprovado(as) cadastro de reserva no Concurso 
Público n° 001/2022, para provimento de cargo 
efetivo no quadro de servidores efetivos no 
Município de Montividiu-GO e dá outras 
providencias." 

N° de ordem  

Registrado no Livro de Arquivo Prapno e 
Publicado no  placer  da Preteiture 

Data:Ó3 J i  0,13  

01  ay  3I i),)142  
' Responsável 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatória do Concurso Público realizado 

por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado final foi 

homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura 

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-

seletivo-e/concurso-publico-2022,  

DECRETA:  

Art.  1°- Fica nomeado em caráter efetivo os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), 

aprovados(as) classificados(as) e aprovado(as) cadastro de reserva no Concurso Público n° 

001/2022, do Poder Executivo Municipal de Montividiu - GO, em virtude da Homologação de 

seu resultado (Decreto n° 165/2023) publicada no Placar da Prefeitura do Município de 

Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-seletivo-

e/concurso-publico-2022,  obedecida a ordem de classificação, consoante o seguinte quadro 

geral: 

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO — ASSISTENTE SOCIAL 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  ASS  369438  WELLINGTON  LUIZ DE SOUZA 

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL 

Classificação N2 Inscrição Nome 
1 ASE 369279 LUfS FERNANDO RIBEIRO ABRAO 

3 ASE 372120 KARINY APARECIDA RIBEIRO CRUVINEL 

5 ASE 371897 ANA PAULA PEREIRA MENDES  LEA-0 

6 ASE 371169 ANDRÉIA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 

7 ASE 373106 PAULA RODRIGUES DE SOUZA 

8 ASE 371413 MAR IZA SEGATTO 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.qo.Rov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de 
•I  

Compromisso com o futluro. II.  
2021-2024  

Página 2 de 6 

9 ASE 371780 RENATA REZENDE MACHADO 

10 ASE 370902 FERNANDA APARECIDA SOUSA DOS ANJOS DE ALMEIDA 
11 ASE 370098 CARLA DOS SANTOS ZUGEL 

12 ASE 371647 RAFAELA TAIS SCHEFFLER TSCHA 

13 ASE 369705 VANDINÉLIA MOREIRA DOS SANTOS 

14 ASE 369102 VALERIA ALVES ARAUJO 

15 ASE 371650 LORIELE SANTOS DE LIMA 

17 ASE 366617 MARIANA AMARAL SANTOS 

18 ASE 368245  DAN  IELY SOUZA RODRIGUES 

19 ASE 372302 MARIA LUZA DIAS HAUBERT 

20 ASE 369571 ANA PAULA RIBEIRO 

21 ASE 371478 MARIELY CAETANO DA SILVA 

22 ASE 366755 JOICE RODRIGUES DE SOUZA 

23 ASE 365973 LNIA MARIA BRIGNONI PARIS! 

24 ASE 365937 CRISLAINE CHAVES DE SOUZA 

25 ASE 371021 RUAN CARLO SCHNEIDER 

26 ASE 366088 MARIA MAYANE LAURINDO DIAS 

27 ASE 371630 IARA SOARES DA SILVA 

28 ASE 367388 ANA PAULA MENDONÇA DE OLIVEIRA 

29 ASE 366637 JULIANA ALVES LEMES 

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL (PCD) 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1 ASE 365674  AMANDA  SOUZA LIMA (PCD) 

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1 ASE 372747 IVA SANTANA DA COSTA SANTOS' 

2 ASE 366600 GLEISE DOS SANTOS RODRIGUES 2  

3 ASE 366886 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 3  
Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação da candidata  DEBORAH  ALVES SILVA, 

conforme Decreto n° 176/2023, de 03 de julho de 2023 

2  Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação da candidata AVILA BEATRIZ SILVA DOS 

SANTOS VIANA, conforme Decreto n° 176/2023, de 03 de julho de 2023. 

3  Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação da candidata KAROLINE PRADO DE 
OLIVEIRA, conforme Decreto n° 176/2023, de 03 de julho de 2023. 

Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 

1  MOT  366295 ÍCARO FERNANDO SOUZA MENEZES 

2  MOT  369950  JOHN WESLEY  FREITAS FERREIRA 

3  MOT  365837 FERNANDO BORGES DE OLIVEIRA SANTOS 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.Ro.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de  

Mont111/ Compromisso comi  o futuro. jU  
2021-2024  

Página 3 de 6 

4  MOT  368032 JOÃO  VICTOR  GOMES CANCADO 
5  MOT  370081 JOAQUIM CARLOS TEIXEIRA 

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  MVP  369277 DANIEL RAMALHO DE MENEZES 
2  MVP  372773 RONNES DA SILVA CARVALHO 
3  MVP  365679 HAMILTON LUIZ DE PAULA 
4  MVP  370488 LETÍCIA FERREIRA DE MELO RODRIGUES 
6  MVP  372902 CRISTIANO ELOI GOMES PEREIRA 

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação  Ng  Inscrição  Nome 

1 MVP 370491  LEANDRO MEDEIROS  TOTOLI 1  
2 MVP 373002 JACKSON LEON  IDAS  DE SA 
3 MVP 366114 DIEGO DA  SILVA ALMEIDA  

' Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação do candidato FERNANDO GOMES DA SILVA, 

conforme Decreto n° 176/2023, de 03 de julho de 2023. 

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1 OPM 366062 GILSON RODRIGUES DE SOUZA 

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1 ORI 369418 GEISE MAYZA GONÇALVES DA SILVA 
2 ORI 370542 LAURO RENATO RAMOS ANDRADE 

Cargo: PROFESSOR - GEOGRAFIA 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  366707 ISABELA LORRANE SANTOS MEIRA 

Cargo: PROFESSOR - HISTÓRIA 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  367320 ALCENI BORGES DE SOUSA FILHO 

Cargo: PROFESSOR — HISTÓRIA (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  370975 PRISCILA AQUILA SATIRO SILVA 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.Ro.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de 
• 

Compromisso comi  o futluro. 11)  
2021-2024  

Pagina 4 de 6 

Cargo: PROFESSOR - LINGUA  PORTUGUESA 

Classificação N2  Inscrição Nome 
1  PRO  372469  VICTORIA  MARIA LIRA ROCHA 

Cargo: PROFESSOR -  LINGUA  PORTUGUESA (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  366756 ANGÉLICA APARECIDA DUTRA MEDEIROS 

Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  371536 GEISA PRISCILLA ARAUJO GOMES MAIA 

Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  371621 LUCAS ALVINO SILVA PIRES 

2  PRO  371966 DAMIÂO RIBEIRO DA SILVA 

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGIA 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PRO  371317 MAYTA CRISTYNA REZENDE DO CARMO 

2  PRO  366005 ILDA  CAROLINE  MECENAS ALMEIDA 

3  PRO  365842 GUSTAVO DE ARAÚJO SILVA 

4  PRO  371946 LUSDALMA CABRAL GOMES 

5  PRO  365907 SAMIRA MENDES BARROS 

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGIA (PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD) 

Classificação  NP  Inscrição  Nome 

1 PRO 366240 SCARLET DE LIMA (PcD) 

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGIA (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação NP Inscrição Nome 
1  PRO  365658 HELLENRYZIA NUNES DA SILVA 

2  PRO  366901 GABRIELA SOUZA SILVA ALMEIDA 

3  PRO  366060 RENITA CÂNDIDA MARTINS DE MORAES 
4  PRO  372616 ANA MARGARIDA DOS SANTOS RIBEIRO 

Cargo: PSICÓLOGO 

Classificação N2  Inscrição Nome 
2  PSI  370813 HELAYNE NEVES DE JESUS SILVA 

3  PSI  366235 JULIANA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES 

Avenida Heide Outa, Qd. 13. Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.go.Rov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de 

Montiv 1111, Compromisso com o futluro. IU  
202E-2024  

Página 5 de 6 

Cargo: PSICÓLOGO (Aprovado Cadastro de Reserva) 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  PSI  366007 MARCOS DE MELO RAMOS' 

1  Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação do candidato WENDER ALVES PUGAS, 
conforme Decreto n° 176/2023, de 03 de julho de 2023. 

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1 TEC 366354 EDESIO EUGÊNIO GONÇALVES FILHO 
2 TEC 367959  JON NY  DA SILVA RODRIGUES 
3 TEC 368667 MARLUS FERREIRA SELVINO 
4 TEC 365535 LUCIANA CALANDRIN SILVA 

Cargo: ENFERMEIRO 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
001 ENF 366902 IOLANA DA SILVA XAVIER 

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1  ADM  368639 SIMAO MARCOS MAGALHÃES TAVARES 
2  ADM  366395 WILLIAN ALVES DANTAS 
3  ADM  370874 WESLLEY ALMEIDA SILVA 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Classificação  Ng  Inscrição Nome 
1 ASG 371095  JACQUELINE  BUENO GOMES 
2 ASG 372690 JOANA DIARC GOMES 

3 ASG 372509 EU RIDES CRISTINA MORAIS DA SILVA 

4 ASG 372676 SARA  ELLEN  GOMES DA SIVA 
5 ASG 368790 RAÍLA APARECIDA DA SILVA  

Art.  2° - Os(a) candidatos(a) nomeados(a), na forma do artigo 1°, fica desde já 
CONVOCADOS(AS) para tomarem posse no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação 
deste Decreto no Placar da Prefeitura do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura 
https://montividiu.go.gov.br/processo-seletivo-e/concurso-publico-2022,  iniciando o exercício 
de suas funções, desde que considerados aptos no exame médico de caráter eliminatório, 
segundo o disposto no item 17.18 do Edital n°001/2022 do Concurso Público, cumpridas as 

formalidades legais relativas à comprovação dos requisitos mínimos para investidura, 
nomeação e posse, por meio de declarações e documentações, estabelecidos por Leis, Editais e 
Regulamentos municipais em vigor no Município de Montividiu - GO. 

Avenida Heide Outa, Qd. 13. Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.go.Rov.br  (64)3629-1530/3629-1266 



Prefeitura municipal de 

Hont  II/ i  Compromisso com o futuro. 111)  

• • 

2021-2024  

Página 6 de 6  

Art.  30  - Os candidatos relacionados no  art.  10, preenchendo os requisitos para 

tomarem posse e entrarem em exercício nos seus respectivos cargos, deverão comparecer á. sede 
da Prefeitura do Município de Montividiu-GO, situada na avenida  Heide  Outa, Qd. 13,  Lt.  01, 
Setor Vera Cruz, Montividiu-GO.  

Art.  40  - O não comparecimento dos(a) candidatos(a) nomeados(a) ou a não 

apresentação de justificativa, bem como o não cumprimento dos requisitos mínimos exigidos 

no artigo 2°, implica automaticamente na nulidade de sua nomeação, com a perda dos direitos 

decorrentes daquela e sua nomeação será considerada sem efeito.  

Art.  50  - Os nomeados e empossados submeter-se-ão ao Regime Jurídico 

Estatuto dos Servidores do Município de Montividiu-GO, e demais Leis e Regulamentos 

municipais em vigor no Município de Montividiu-GO, inclusive quanto às atribuições e 

vencimentos.  

Art.  6° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 
GOLAS, aos 3 (três) dias do mês de julho de 2023. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 
www.montividiu.g0.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

